

CJENIK SKUPLJANJA, ODVOZA I ZBRINJAVANJA OTPADA U ĐURĐEVCU

1. CIJENA ZBRINJAVANJA OTPADA NA ODLAGALIŠTU PESKI

Vrsta otpada	jedinica mjere	Cijena bez PDV-a	Naknade bez PDV-a	PDV 13%	PDV 25%	Ukupno
Zemlja – humus	tona	5,00			1,25	6,25
Građevinski otpad (neselektirani)	tona	35,00	10,50		8,75	54,25
Mulj koji zadovoljava uvjete za odlag.	tona	300,00	90,00		75,00	465,00
Komunalni otpad	tona	600,00	180,00		150,00	930,00

- naknada fondu za odlaganje građevinskog otpada će se naplaćivati naknadno kada se donese Uredba

- naknada FZOEU za opterećenje okoliša naplaćuje se **12,00 kn/t** za proizvodni otpad

2. GRAĐANI (na bazi tri odvoza za koje Grad sufinancira trošak zbrinjavanja)

Volumen posude	Učestalost odvoza	Cijena odvoza bez PDV-a	Naknade bez PDV-a	PDV 13%	Ukupno
80 L samci i korisnici socijalne pomoći	3 odvoza mjesečno	8,40	6,00	1,09	15,49
80 L	3 odvoza mjesečno	16,80	12,00	2,18	30,98
120 L	3 odvoza mjesečno	29,96	12,00	3,89	45,85

3. GRAĐANI (na bazi tri odvoza za koje Grad sufinancira trošak zbrinjavanja, četvrti odvoz po punoj cijeni zbrinjavanja)

Volumen posude	Učestalost odvoza	Cijena za tri odvoza sa PDV-om i naknadom	Zbrinjavanje za dodatni odvoza bez PDV-a	PDV 13%	PDV 25%	Ukupno
80 L samci i korisnici socijalne pomoći	3+1 odvoz mjesečno	15,49	5,16		1,29	21,94
80 L	3+1 odvoz mjesečno	30,98	10,32		2,58	43,88
120 L	3+1 odvoz mjesečno	45,85	15,42		3,86	65,13

4. **PRAVNE OSOBE (Odvoz i zbrinjavanje u punom iznosu)**

Volumen posude	Učestalost odvoza	Cijena odvoza bez PDV-a	cijena zbrinjavanja	Naknada bez PDV-a	PDV 13%	PDV 25%	Ukupno
80L	4 odvoza mjesečno	16,80	17,16	5,15	2,18	4,29	45,58
120 L	4 odvoza mjesečno	29,96	25,74	7,72	3,89	6,44	73,75
240 L	4 odvoza mjesečno	59,92	51,48	15,44	7,79	12,87	147,50
360 L	4 odvoza mjesečno	89,88	77,22	23,17	11,68	19,31	221,26
660 L	4 odvoza mjesečno	118,80	141,57	42,47	15,44	35,39	353,67
1100L	4 odvoza mjesečno	198,00	233,48	70,04	25,74	58,37	585,63
1100L	min 1 odvoz mjesečno	150,00			19,50		169,50
5000 L	min 1 odvoz mjesečno	300,00			39,00		339,00
7000 L	min 1 odvoz mjesečno	330,00			42,90		372,90

Kontejneri od 1100, 5000 i 7000 litara koji se odvoze minimalno jednom u mjesecu važu se na odlagalištu te se fakturira 600,00 kn + pdv po toni otpada za zbrinjavanje i 180,00 kuna (30%) po toni naknada za umanjenu tržišnu vrijednost

5. **FIZIČKE OSOBE KOJE STANUJU U STAMBENIM ZGRADAMA (na bazi tri odvoza za koje Grad sufinancira zbrinjavanje)**

Broj članova	Učestalost odvoza	Cijena odvoza bez PDV-a	Naknade bez PDV-a	PDV 13%	PDV 25%	Ukupno
1 član (80l)	3 odvoza mjesečno	8,40	6,00	1,09		15,49
2 člana (80l)	3 odvoza mjesečno	16,80	12,00	2,18		30,98
3 i više (120l)	3 odvoza mjesečno	29,96	12,00	3,89		45,85

6. **FIZIČKE OSOBE KOJE STANUJU U STAMBENIM ZGRADAMA (na bazi tri odvoza za koje Grad sufinancira trošak zbrinjavanja, četvrti odvoz po punoj cijeni zbrinjavanja)**

Volumen posude	Učestalost odvoza	Cijena za tri odvoza sa PDV-om i naknadom	Zbrinjavanje za dodatni odvoz bez PDV-a	PDV 13%	PDV 25%	Ukupno
1 član (80l)	3+1 odvoz mjesečno	15,49	5,16	1,09	1,29	21,94
2 člana (80l)	3+1 odvoz mjesečno	30,98	10,32	2,18	2,58	43,88
3 i više (120l)	3+1 odvoz mjesečno	45,85	15,42	3,89	3,86	65,13

7. **OSTALE USLUGE**

Opis	Cijena bez PDV-a kn	Naknade bez PDV-a	PDV 25%	Ukupno
Najam kontejnera za STAKLO, PET, MET , PAPIR	66,00		16,50	82,50
Pražnjenje kontejnera zelenih otoka te odvoz	100,00		25,00	125,00
IZRADA PRATEĆIH LISTOVA I POTVRDA	10,00		2,50	12,50
SKLADIŠTENJE OTPADA prema čl. 144. Zakona o rudarstvu po t	4,00		1,00	5,00
usluga vaganja	20,00		5,00	25,00
Pranje kontejnera 660 l – 10 m3 kn/kom	150,00		37,50	187,50
tretiranje kontejnera 660 -7000 lit. sredstvom protiv neugodnih mirisa	50,00		12,50	62,50
tretiranje posuda 80- 240 lit. Sredstvom protiv neugodnih mirisa	40,00		10,00	50,00
Najam posude bez obzira na volumen na period od 1 do 30 dana (dovoz, odvoz i pranje uračunato u najam)*	40,00		10,00	50,00
Najam kontejnera – dnevni 5.000 sa odvozom i zbrinjavanjem	950,00	180,00	237,50	1367,50

* Najam kontejnera/ posude moguće je u samo kombinaciji sa odvozom i zbrinjavanjem

ODVOZ I ZBRINJAVANJE OTPADA IZ POSUDA U NAJMU, PO POZIVU

Volumen posude	Učestalost odvoza	cijena pražnjenja bez PDVa	zbrinjavanje bez PDVa	Naknade na koje se ne obračunava PDV	PDV 13%	PDV 25%	Ukupno
80 L	jedan odvoz po pozivu	20,00	4,80	1,44	2,60	1,20	30,04
120 L	jedan odvoz po pozivu	20,00	7,20	2,16	2,60	1,80	33,76
240 L	jedan odvoz po pozivu	20,00	14,40	4,32	2,60	3,60	44,92
360 L	jedan odvoz po pozivu	20,00	21,60	6,48	2,60	5,40	56,08
660 L	jedan odvoz po pozivu	20,00	39,60	11,88	2,60	9,90	83,98
1100 L	jedan odvoz po pozivu	20,00	66,00	19,80	2,60	16,50	124,90

8. **CJENIK TIPSkih VREĆA ZA SMEĆE**

volumen vreće	cijena bez PDV-a	PDV 25%	Ukupno
30 L	8,00 kn	2,00 kn	10,00 kn
60 L	16,00 kn	4,00 kn	20,00 kn
90 L	24,00 kn	6,00 kn	30,00 kn

9. **CIJENIK ZA KORIŠTENJE VAGE**

Opis	Cijena bez PDV-a kn	Cijena sa PDV-om kn
Uslužno vaganje za pravne i fizičke osobe (po jednom vaganju)	20,00	25,00

10.

CIJENIK ZBRINJAVANJA OTPADA U RECIKLAŽNOM DVORIŠTU

Prema članku 35. stavak 8 Zakona o održivom gospodarenju otpadom (nn 94/13) ZA OTPAD IZ DRUGIH JLS ILI KOJI NIJE NASTAO U KUĆANSTVU SNOSE SE TROŠKOVI GOSPODARENJA TIM OTPADOM.

VRSTA OTPADA	TROŠKOVI ZBRINJAVANJA 1t NARD	PDV 25%	UKUPNO
GLOMAZNI OTPAD (i za kućanstva Grada Đurđevca koja su predala više od 4m3/god)	459,20	114,80	574,00
GRAĐEVININSKI (i za kućanstva Grada Đurđevca koja su predala više od 200 kg/6 mjeseci)	36,00	9,00	45,00
BIORAZGRADIVI (i za kućanstva Grada Đurđevca koja su predala više od 4m3/god)	182,40	45,60	228,00
OPASNI I PROBLEMATIČNI OTPAD (i za kućanstva Grada Đurđevca koja su predala više od 1 kg/god) u kg	8,00	2,00	10,00

USLUGE	CIJENA BEZ PDV	PDV 25%	UKUPNO
Prijevoz po pozivu kontejnera (660-7000 lit) do reciklažnog dvorišta do 15 km u jednom smjeru kn/kom od reciklažnog dvorišta do lokacije narudžbe. Za udaljenosti veće od 15 km naplaćuje se 5,00 kn/km)	150,00	37,50	187,50
Prijevoz po pozivu PRESS kontejnera do reciklažnog dvorišta kn/kom	200,00	50,00	250,00
Prijevoz po pozivu otpada do reciklažnog dvorišta vozilom do 3.500 kg najveće dopuštene mase- (transporter, traktor (jedna tura))	100,00	25,00	125,00
Obrada nerazvrstanog ili nepravilno razvrstanog otpada na reciklažnom dvorištu kn/m3	180,00	45,00	225,00

Cjenik za Grad Đurđevac primjenjuje se od 01.01.2017. godine temeljem prethodne suglasnosti Gradonačelnika Grada Đurđevca od 20. siječnja 2017. KLASA: 363-01/17-01/01 , Urbroj: 2137/03-01/03-17-3

U cjeniku za Grad Đurđevac u iznos bez PDV-a uključene su naknade na koje se ne obračunava PDV

direktor:
Zdravko Lenardić ing.građ.